



SSML/SE/2024-25

13th December, 2024

To,

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai – 400 001	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, BKC, Bandra (East), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 503811	Company Symbol: SIYSIL

Re: Newspaper Advertisement for Transfer of Dividend/Equity Shares to IEPF Authority.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Public Notice to Shareholders for transfer of dividend/shares to Investor Education and Protection Fund Authority published on 12th December, 2024, in the Newspapers viz “The Free Press Journal” in English language and “Navshakti” in Marathi language.

Please take the same on record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Siyaram Silk Mills Limited

William Fernandes
Company Secretary

Encl: a/a

Siyaram's
FABRIC TO FASHION
WEAVING & FINISHING

SIYARAM SILK MILLS LTD.

CIN: L17116MH1978PLC020451

Regd. Off: H-3/2, MDC, A - Road, Tarapur, Borsar, Dist: Palghar- 401 508, Maharashtra.

Corp. Off. : B-5, Trade World, 5th Floor, Kamala City, Senapati Bapat Marg.

Lower Parel(W), Mumbai - 400 013. Tel: (91-22) 68330500/501.

Website: www.siyaram.com Email: sharedept@siyaram.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Unclaimed /Unpaid Dividend & Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of section 124(5) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, and subsequent amendment thereto ("the Rules"), Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority for the financial year 2017-18, for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.siyaram.com. Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend expeditiously latest by 2nd January, 2025, failing which the Company would transfer the unclaimed dividends and the shares to the IEPF Authority without any further notice in accordance with the requirements of the Rules. Shareholders may note that the shares and benefit accrued thereon which are transferred to IEPF Authority from time to time; can be claimed by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy duly signed along with other documents as prescribed in Form IEPF-5 to the Company.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority may note that the Company is required to issue duplicate share certificate in lieu of original share certificate and inform the concerned depository by way of corporate action to convert the shares into demat form and transfer in favour of IEPF Authority. The original share certificate(s) which stand registered in your name(s) shall stand automatically cancelled. For shares held in demat mode, the Company will process the transfer of the shares with the concerned depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the IEPF Authority.

Please feel free to contact the Company/ Registrar and Transfer Agent in case you have any claims/queries at the following address:

Company Contact Details	R & T Agent Contact Details
Siyaram Silk Mills Limited, Corporate Office: B-5, Trade World, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013. Tel: (91-22) 68330500/501 Email: sharedept@siyaram.com Website: www.siyaram.com	Link Intime India Private Limited C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083. Tel: +91-22-66568484 Fax: +91-22-66568494 E-mail: csg-unit@linkintime.co.in Website: www.linkintime.co.in

For Siyaram Silk Mills Limited

Place : Mumbai
 Dated : 11th December, 2024.

Sd/-
 (William Fernandes)
 Company Secretary

Siyaram's

सियाराम सिल्क मिल्स लि.

सीआयएस: एत०१९१६परपर१९०८पीएलसी०२०२५१
 नोंद. क्र.: एम-३/२, एमआयबीसी, ए-रोड, वाणपूर, बोरिवली, वि. पालघर - ४०१ ५०६ महाराष्ट्र.
 कार्या. क्र.: बी-५, ट्रेड बिल्डिंग, ५वा मजला, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोन्गर परिस (९),
 मुंबई - ४०० ०११. मू.: (९१-२२) ६८३३०५००/५०१
 वेब: www.siyaram.com | ईमेल: sharsdept@siyaram.com

भारगपारकांना सूचना

कंपनीच्या दावा न केलेल्या/प्रदान न केलेल्या सामांश आणि रोअर्सचे इन्व्हेन्स्टर एन्ज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयव्हीपीएफ) ऑबॉरिटीकडे हस्तांतरण पाहून सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदी सद्यबाधता इन्व्हेन्स्टर एन्ज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑबॉरिटी (अफाऊन्टिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) इच्छे, २०२३ आणि त्याच्या त्यांतर्गच्या सुधारणा ("नियम") बाब अनुसूचक, ज्यांच्या संबंधातील सामांश रकमा प्रत्येक सात किंवा जास्त वर्षे दावा न करता राहते असे कंपनीचे सध्याचे इन्व्हेन्स्टर एन्ज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयव्हीपीएफ") ऑबॉरिटीकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. कंपनीने आर्थिक वर्ष २०१७-१८ साठी न्याचे रोअर्स आयव्हीपीएफ ऑबॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पाठ ठरले आहे अशा संबंधित भागपारकांना योग्य वेळी कृपया आपली वैयक्तिकरित्या कळवते आहे. कंपनीने असे भागपारक आणि आयव्हीपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पाठ ठरलेले रोअर्स बाबे संपूर्ण संपादित तिथी वेबसाईट www.sharkshare.com वर अपलोड केले आहे. भागपारकांनी कृपया उभिरात उभिरात २ जानेवारी, २०२५ पर्यंत त्यांच्या दावा न केलेल्या सामांशावर दावा करावा, कसूर केल्यास, इच्छेच्या आवश्यकतेनुसार पुढे कोणतीही सूचना न देता कंपनी दावा न केलेले सामांश आणि रोअर्स आयव्हीपीएफ ऑबॉरिटीकडे हस्तांतरित करेल.

भागपारकांनी घ्याव्यात ठेवावे की, आयव्हीपीएफ ऑबॉरिटीकडे वेळोवेळी हस्तांतरित केलेले रोअर्स आणि त्यावरील र्पावित साध अनिर्धारित/विहित/घर्म आयव्हीपीएफ-५ मध्ये एक अर्ज, क्वचन आणि फॉर्म आयव्हीपीएफ-५ मध्ये विहित केल्याप्रमाणे अन्य दस्तावेजांसह रिडर स्वाक्षरी केलेली प्रत्येक प्रत कंपनीकडे पाठवून परत मागता येतील. प्रत्येक स्वरूपात रोअर्स घालून घ्यावे आणि न्याचे रोअर्स आयव्हीपीएफ ऑबॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पाठ ठरले आहे अशा भागपारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनीला मूळ रोअर्स प्रमाणपत्राच्या बदलात नक्कल रोअर्स प्रमाणपत्र जारी करणे व डिमेंट स्वरूपात रोअर्स र्पावित करून आयव्हीपीएफ ऑबॉरिटीच्या नावात हस्तांतरित करण्याकरिता कॉर्पोरेट अंशदानच्या माध्यमातून संबंधित डिपॉझिटरीला कळवणे आवश्यक आहे. सुपच्या नावात नोंदणी केलेली मूळ रोअर्स प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द होतील. डिमेंट स्वरूपात घालून केलेल्या रोअर्स साठी, कंपनी आयव्हीपीएफ ऑबॉरिटीच्या नावात रोअर्सच्या हस्तांतरणासाठी कॉर्पोरेट अंशदानच्या माध्यमातून संबंधित डिपॉझिटरीकडे रोअर्सच्या हस्तांतरणाची प्रक्रिया करेल. सुपचे कोणतेही दावे/चीकती असल्यास खालील पत्त्यावर कृपया कंपनी/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटशी संपर्क साधा:

कंपनी संपर्क तपशील	आर अँड टी एजंट संपर्क तपशील
सियाराम सिल्क मिल्स लिमिटेड कार्यालय: बी-५, ट्रेड बिल्डिंग, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोन्गर परिस, मुंबई-४०००१२. मू.: (९१-२२) ६८३३०५००/५०१ ई-मेल: sharsdept@siyaram.com वेब: www.siyaram.com	रिंक इन्टरप्रिझ प्रॉपर्टी लिमिटेड सी-१०१, १ ला मजला, २५७ पार्क, हास महादू गारगी मार्ग, धिबोळी (पश्चिम), मुंबई- ४०००८१. मू.: +९१-२२-६६५६८४९४ ई-मेल: csq-unit@inktime.co.in वेबसाईट: www.inktime.co.in

सियाराम सिल्क मिल्स लिमिटेडसाठी
 सही/-
 (विल्यम फर्नांडिस)
 कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ११ डिसेंबर, २०२४